## कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची / KOCHI - 15 कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/SPO(FACILITIES & SERVICES)/2021/13 तिथि/Date: 19 October 2021

## परिपत्र/CIRCULAR

## कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में अनुबंध के आधार पर वरिष्ठ परियोजना अधिकारी (सुविधा व सेवा) के पद में चयन SELECTION TO THE POST OF SENIOR PROJECT OFFICER (FACILITIES & SERVICES) ON CONTRACT BASIS FOR COCHIN SHIPYARD LIMITED (CSL)

- 1. कृपया कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) वेबसाइट www.cochinshipyard.in में अनुबंध के आधार पर वरिष्ठ परियोजना अधिकारी (सुविधा व सेवा) के पद में प्रवेश चयन हेतु दिनांक 20 सितंबर 2021 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएण्डए/भर्ती/अनुबंध/व.परि.अ (सु.व से.)/2021/13 का संदर्भ लें।
  Please refer Vacancy notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/SPO(FACILITIES & SERVICES)/2021/13 dated 20 September 2021 for walk-in selection to the post of Senior Project Officer (Facilities & Services) on contract basis, published on Cochin Shipyard Limited (CSL) website www.cochinshipyard.in.
- 2. यह सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित आवेदक को सीएसएल में अनुबंध के आधार पर विरष्ठ परियोजना अधिकारी (सुविधा व सेवा) के पद के लिए लघुसूचीगत नहीं किया हैं। लघुसूचीगत न होने का कारण आवेदक के नाम के सामने सूचित किया गया है:-

It is informed that the following applicant is not shortlisted for the post of Senior Project Officer (Facilities & Services) on contract basis in CSL, for reason mentioned against the name of the applicant:-

क्र.सं. Sl No	नाम Name	लघुसूचीगत न होने का कारण / Reason for not short-listing
1	RAMESH MK	Age exceeds notified requirements as per proofs submitted.

- 3. पद पर आगे के चयन केलिए कोई भी उम्मीदवार को लघुसूचीगत नहीं किया गया है। No candidate is short-listed for further selection to the post.
- 4. कोई अन्य स्पष्टीकरण केलिए, कृपया <u>career@cochinshipyard.in</u> ईमेल द्वारा संपर्क करें। For any further clarification, please contact us vide e-mail <u>career@cochinshipyard.in</u>.